
POČET OBČANŮ PŘIHLÁŠENÝCH K POBYTU V OBCÍCH 

Muži
Muži    

15+
Ženy Ženy 15+ Celkem 15+

Čavisov 241 210 257 226 498 436

Dolní Lhota 716 610 743 644 1 459 1 254

Horní Lhota 418 347 423 365 841 712

Klimkovice 2 184 1 845 2 225 1 904 4 409 3 749

Olbramice 351 303 328 279 679 582

Stará Ves nad Ondřejnicí 1 369 1 148 1 410 1 224 2 779 2 372

Šenov 3 141 2 647 3 205 2 757 6 346 5 404

Václavovice 979 811 1008 840 1 987 1 651

Velká Polom 983 788 1 066 852 2 049 1 640

Vratimov 3 502 2 965 3 745 3 196 7 247 6 161

Vřesina 1 426 1 198 1 474 1 253 2 900 2 451

Zbyslavice 307 252 311 258 618 510

CELKEM 15 617 13 124 16 195 13 798 31 812 26 922

Vysvětlivky

15+ … počet osob starších 15 let

SPRÁVNÍHO OBVODU STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVA KE DNI 01.04.2017

Obec

Občané ČR



občané občané občané ČR

 Obec mladší od

15 let 15 let celkem

 Čavisov 62 436 498

 Dolní Lhota 205 1 254 1 459

 Horní Lhota 129 712 841

 Klimkovice 660 3 749 4 409

 Olbramice 97 582 679

 Stará Ves nad Ondřejnicí 407 2 372 2 779

 Šenov 942 5 404 6 346

 Václavovice 336 1 651 1 987

 Velká Polom 409 1 640 2 049

 Vratimov 1 086 6 161 7 247

 Vřesina 449 2 451 2 900

 Zbyslavice 108 510 618

 CELKEM 4 890 26 922 31 812

POČET OBČANŮ PŘIHLÁŠENÝCH K POBYTU V OBCÍCH SPRÁVNÍHO

OBVODU  STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVA KE DNI 01.04.2017




